РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                             РЕШЕНИЕ

«04» декабря 2013 год                      с. Кириково                                    № 11-28

Протест заместителя прокурора района юриста 2 класса В.О. Карелиной № 1-664в-2013 от 27.11.2013г. на Устав Кириковского сельсовета на сессии Кириковского сельского Совета депутатов был рассмотрен. Кириковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Начать процедуру внести изменений в Устав Кириковского сельсовета по вопросам, обозначимых в протесте.

2. Объединить данный протест и предложение прокурора от 07.10.2013г. № 1-374в-2013г. о включении в Устав поселения органов прокуратуры с правом правотворческой инициативы.
3. По данным вопросам выйти с инициативой в Институт муниципального развития по провидению Устава в соответствии с законодательством РФ в целом.

Глава сельсовета
                         В.М. Попов